_________________________________________________________________________

(полное наименование Банка)

№ 3349/ ______/_________________________
   (номер подразделения Банка, в которое подано заявление)

______________________________________
 (место нахождения подразделения Банка: город, поселок, село, р.п. и т.п.)

Заявление на изменение тарифного плана по Пакету услуг

Я,____________________________________________________________________________________,

дата рождения__________________место рождения_______________гражданство_______________________

вид документа удостоверяющего личность________________________серия______номер________________

выдан_______ 20 ______г. _________________________________ код подразделения____________________,

адрес регистрации по месту жительства__________________________________________________________,

адрес фактического проживания_________________________________________________________________,

контактные телефоны ______________________________, адрес электронной почты______________________,

Прошу Вас:

1. В рамках Договора по Пакету услуг ___________ №________________ от «____» ___________20___г.

(далее – Договор по Пакету услуг), заключенного на условиях Тарифного плана

□ Пакет услуг «Премиум»

□ Пакет услуг «Ультра»

c «____» ___________20__г. изменить Тарифный план на:

□ Пакет услуг «Ультра»

□ Пакет услуг «Элит»

2. Распространить с «____» ___________20__г. условия Тарифного плана __________ на следующие счета:

Счет №

Карту(ы)/дополнительные карты:

Категория _____________ № _________________________ срок действия _______ 20__г.

Категория _____________ № _________________________ срок действия _______ 20__г.

3. Я ознакомлен с тем, что условия следующих продуктов (услуг), оформленных в рамках Тарифного

плана________, не подлежат изменению и действуют на условиях соответствующих заключённых договоров:

3.1. Накопительный счет «______________»

Договор № _____________ от «_____» __________ 20___ г.

Счет №

3.2. Вклад «______________»

Договор № _____________ от «_____» __________ 20___ г.

Счет №

3.3. Кредитная карта «_______»

Договор № _____________ от «_____» __________ 20___ г.

2

Счет кредитной карты №

Кредитная карта)/дополнительные карты:

Категория _____________ № _________________________ срок действия _______ 20__г.

Категория _____________ № _________________________ срок действия _______ 20__г.

3.4. Аренда индивидуальной сейфовой ячейки

Договор № _____________ от «_____» __________ 20___ г.

4. Настоящим подтверждаю и согласен со следующим:

 Я ознакомлен и согласен с тарифным планом «Пакет услуг» «___________», действующим с

«____» ___________20__ г. (далее – Тарифный план). Размер и порядок уплаты Комиссии за обслуживание в

соответствии с Тарифным планом, порядок предоставления продуктов и услуг, включенных в Тарифный план

мне известен;

 Я ознакомлен и согласен с порядком и условиями изменения тарифного плана по Договору по

Пакету услуг;

  Я ознакомлен и согласен с условиями и особенностями перевода действующих карточных счетов и

выпущенных к ним соответствующих карт в соответствии с п. 2 настоящего Заявления на условия

тарифного плана по картам в соответствии с Тарифным планом, с первого календарного дня месяца,

следующего за датой принятия Банком настоящего Заявления на изменение тарифного плана по Пакету услуг

(далее – Заявление);

 (при наличии опции CashBack в виде выплаты денежными средствами в выбранном тарифном

плане по карте в соответствии с п. 2 настоящего Заявления) Я подтверждаю, что ознакомлен с действующей

редакцией Условий выплаты вознаграждения Клиенту путем возврата части потраченных средств при

оплате товаров и услуг, совершенных с использованием карты/реквизитов карты АО «Россельхозбанк»,

согласен с ними и обязуюсь их выполнять.

 Я ознакомлен и согласен с тем, что настоящее Заявление является неотъемлемой частью

Договора по Пакету услуг, заключенного между мной и Банком. Я безоговорочно согласен со всеми условиями

Договора по Пакету услуг (в редакции настоящего Заявления) и обязуюсь его исполнять.

  При наличии на дату принятия Банком настоящего Заявления заявки на кредитную карту,

находящейся на рассмотрении Банком и оформленной в рамках Пакета услуг, действующего до принятия

Банком настоящего Заявления, в случае одобрения такой заявки на кредитную карту, выпуск кредитной

карты будет осуществляться в соответствии с указанным в заявке тарифным планом кредитной карты.

/______________________/__________________________________________________/ «____» _______20__г.
(подпись Клиента)                        (Ф.И.О. Клиента)                                                                                     (дата заполнения заявления)

______________________________________ОТМЕТКИ БАНКА____________________________________

Номер договора по Пакету услуг №_______от ____ ________ 20___г.

Счет Пакета услуг
в_________________________________________________________________________________________

(наименование подразделения АО «Россельхозбанк»)

АО «Россельхозбанк» ОГРН ______________________ , ИНН____________________________, БИК____________________,

к/с ____________________________, в _________________________________________________________________________

_________________________ _________________________ «____» __________________ 20___ г.

Уполномоченное лицо Банка                     (подпись)

М.П.